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Potencjał BIOTECH Europy Środkowej -
BioForum 2010

Dynamicznie rozwijający się sektor biotechnologii Węgier, Czech, Łotwy zaprezentują odpowiednio:
Antal Ördögh (CEO Hungarian Biotechnology Association), Marcela Simsova (CzechBio - Association
of Czech Biotech Companies), Juris Vanags (Association of Biotechnology of Latvia, Biotechnical
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Centre Ltd.). W ramach prezentacji zostanie przedstawiona nie tylko kondycja sektora biotechnologii
i Life Science (prezentacja instytucji, profil firm, potencjał badawczo-rozwojowy, możliwości
kooperacji bioSektora), ale także profil działalności kluczowych firm biotechnologicznych z tych
Krajów.

Wiedza na temat stanu środkowoeuropejskiego sektora BioTech, jaka zostanie przekazana podczas
BioForum, stanowi idealne źródło informacji zwłaszcza dla funduszy inwestycyjnych, Business
Angels, Ventures Capital, Seed Capital. Uczestniczyły także będą firmy farmaceutyczne, które dzięki
spotkaniu mogą nawiązywać owocne współprace biznesowe z liderami projektów R&D, spółkami
biotechnologicznymi czy firmami typu start-up.

BioForum to idealna platforma do generowania nowych firm biotechnologicznych oraz wspierania
nowoczesnej biogospodarki krajów Środkowej Europy, co jest głównym założeniem imprezy.
BioForum daje szansę tworzenia sieci współpracy, łączenia i rozwijania zasobów oraz kompetencji
związanych z rozwojem innowacyjnej biotechnologii.

BioForum Central European Business Forum of Biotechnology & Innovative BioEconomy wraz
z imprezami towarzyszącymi odbędzie się 19-21maja 2010 w Łodzi.
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Rozpoczął się pierwszy Festiwal Nauki i
Innowacji
Potrwa do soboty.
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Co naprawdę skręca polaryzację światła?
W jaki sposób powinniśmy myśleć o projektowaniu laserów?
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Szczyt możliwości psychicznych przypada na
okres między 55. a 60....
Wykazały badania psychologów z Polski i Australii.
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Wrzodziejące zapalenie jelita grubego
Może mieć związek z wodnymi bakteriami.
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Pierścienie Saturna "zniknęły"
Można za to zobaczyć ich cień na tarczy Saturna.
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W Europie słabnie wolność akademicka
Wolność akademicka w większości krajów Europy uległa erozji .
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Aż 32 studenckie koła naukowe w tegorocznej
edycji ScienceCom
Związane z komunikacją naukową wydarzenie odbywa się w czwartek i piątek,
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„Dzień Czasu”
Wykłady, warsztaty i wystawa poświęcone historii pomiaru czasu

Informacje dnia:  Rozpoczął się pierwszy Festiwal Nauki i Innowacji Co naprawdę skręca
polaryzację światła? Szczyt możliwości psychicznych przypada na okres między 55. a 60. r. ż.
Wrzodziejące zapalenie jelita grubego Pierścienie Saturna "zniknęły" W Europie słabnie wolność
akademicka Rozpoczął się pierwszy Festiwal Nauki i Innowacji Co naprawdę skręca polaryzację
światła? Szczyt możliwości psychicznych przypada na okres między 55. a 60. r. ż. Wrzodziejące
zapalenie jelita grubego Pierścienie Saturna "zniknęły" W Europie słabnie wolność akademicka
Rozpoczął się pierwszy Festiwal Nauki i Innowacji Co naprawdę skręca polaryzację światła? Szczyt
możliwości psychicznych przypada na okres między 55. a 60. r. ż. Wrzodziejące zapalenie jelita
grubego Pierścienie Saturna "zniknęły" W Europie słabnie wolność akademicka  
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